
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Короетишів

Р І Ш Е Н Н Я

т  п  ш у

Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради від 21 листопада 2024 
року, керуючись рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
від 23 лютого 2021 року № 58 «Про проведення інвентаризації квартирного 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов за місцем 
проживання», п.25, пп. 1 п.26 Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм ж:илих приміщень в Українській PCP, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української PCP та Української 
республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, пп. 2 
п. «а» ч. 1 ст. ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради:

1) Лукашука Василя Анатолійовича та членів його сім’ї, які перебувають 
на квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
з 15.09.1994 року у загальній черзі;

2) Гаркушу Олександра Івановича та членів його сім’ї, які перебувають на 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради з
23.12.1994 року у загальній та першочерговій черзі;

3) Муренка Ігоря Миколайовича та членів його сім’ї, які перебувають на 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради з
15.04.1995 року у загальній черзі;

І



2

4) Краснощоку Тетяну Василівну, яка перебуває на квартирному обліку 
при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради з 27.04.1995 року у 
загальній черзі;

5) Томашевського Броніслава Вячеславовича - переселенця з 
м. Коростеня, який перебуває на квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради з 27.09.1995 року у загальній та першочерговій 
черзі;

6) Слобожанюк Галину Василівну та членів її сім’ї - переселенці з 
Народицького району, які перебувають на квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради з 26.02.1996 року у 
загальній черзі та першочерговій черзі;

7) Омельянчука Василя Івановича та членів його сім’ї -  переселенці з 
Олевського району, які перебувають на квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради з 06.08.1997 року у загальній та 
першочерговій черзі;

8) Гаркушу Сергія Івановича та членів його сім’ї, які перебувають на 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради з 
16.10.1998 року у загальній черзі;

9) Бондарчука Сергія Володимировича, який перебуває на квартирному 
обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради з 20.05.2004 
року у загальній черзі.

іСекретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

/
\


